
 
 

UCHWAŁA NR XI/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

a) grunty, budynki lub ich części oraz budowle wykorzystywane na potrzeby działalności w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków, 

b) grunty, budynki lub ich części oraz budowle wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

c) grunty, budynki lub ich części oraz budowle wykorzystywane na potrzeby ochrony bezpieczeństwa ludzi 
oraz utrzymanie bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2) Zwolnienia o których mowa w ust. 1 pkt a, b i c nie obejmują gruntów, budynków lub ich części oraz 
budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XIV/80/2015 Rady Miejskiej 
w Ćmielowie z dnia 20 listopada 2015r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 4422


	UCHWAŁA NR XI/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T12:36:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




